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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Qendra Spitalore Rajonale Berat 

Adresa  Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Faks  032 34 237 

E-mail  SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe   

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e kufizuar mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Objekti i kontratës: Loti 2 me objekt “Shërbim Lavanderie për Spitalin 

Rajonal Berat” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Lot 2 : REF-08407-06-06-2024 

 

5. Fondi Limit: Loti 2 në vlerën 12,333,432 (dymbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e 

tremijë e katërqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH, ose 122,891.91 (njëqind e njëzet e dymijë 

e tetëqind e nëntëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë e një) Euro pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

6,807,398.4 

(gjashtë milion e tetëqind e 

shtatë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e tetë pikë katër)  

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  20.11.2024   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “UNIVERS SERVIS” SH.P.K  

Adresa                          Rr. Xhafzotaj, Godina 1, Durrës 

http://www.obp.al/
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Numri i NIPT   L01703501S 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTORStela Bazaiti 
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